questa Amministrazione e la ditta Ditta KRATOS, assunto al prot. n. 21586 Del 23/11/2022, 
per il periodo dal 01/01/2023 e sino al 31/12/2025”, per un importo di € 13.491,00 oltre I.V.A. 
– CIG: Z1D38766FB;

VISTO che  con  lo  stesso  D.R.A.  n.  398  del  23/11/2022,  si  impegna  la  somma complessiva  di  € 
16.459,02 (euro sedicimilaquattrocentocinquantanove/02) IVA inclusa, in favore della Ditta “KRATOS 
sita in Via Santarcangiolese, 6 – 47824 Poggio Torriana (RN) P.IVA 02683390401”, per la 
“fornitura in leasing operativo di attrezzature e macchinari per ufficio per il fabbisogno del personale in servizio

[...]

Dipartimento” -Rubrica 11: Autorità di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia, Presidenza, 
Bilancio  della  Regione  siciliana  2023/2025,  codice  finanziario  :U.1.03.02.08.002,  secondo  il 
seguente cronoprogramma di spesa:

• bilancio di esercizio 2023: € 5.486,34 (euro cinquemilaquattrocentoottantasei/34) inclusa IVA; 
• bilancio di esercizio 2024: € 5.486,34 (euro cinquemilaquattrocentoottantasei/34) inclusa IVA;

• bilancio di esercizio 2025: € 5.486,34 (euro cinquemilaquattrocentoottantasei/34) inclusa IVA;
VISTO la fornitura delle attrezzature di che trattasi;
VISTO il verbale di collaudo;
VISTO la nota assunta al prot. 8458 del 19/03/2025, con la quale la Ditta “Myo S.p.A sita in Via 

Santarcangiolese, 6 – 47824 Poggio Torriana (RN) P.IVA 03222970406” trasmette l’Atto di

[...]

procedere alla liquidazione delle spettanze ;

RITENUTO di dover provvedere all’impegno delle somme e alla liquidazione della fattura di cui sopra, in 
favore della Ditta Myo S.p.A sita in Via Santarcangiolese, 6 – 47824 Poggio Torriana (RN) P.IVA 
03222970406 per l’importo complessivo di € 498,60 (quattrocentonovantotto/60);

RITENUTO che la suddetta somma è interamente esigibile e liquidabile entro il 31/12/2026;
CONSIDERATO che la suddetta somma trova copertura al capitolo 130027 “spese per leasing operativo per il 

funzionamento e i  fini  istituzionali  del  dipartimento” -  Rubrica 11:

[...]

2040/260000730 DEL 16/01/2026, in ordine al contratto di cui alla richiesta di offerta n. 
3278528 del 07/11/2022 da parte della Ditta “Myo S.p.A sita in Via Santarcangiolese, 6 – 47824 Poggio Torriana 
(RN) P.IVA 03222970406” - CIG: Z1D38766FB.

ART.2
E’  impegnata  la  somma  complessiva  di  €  498,60  (quattrocentonovantotto/60),  relativa  alla  fattura  n. 
2040/260000730 DEL 16/01/2026 per “fornitura in leasing operativo di attrezzature e macchinari per ufficio per il fabbisogno 
del personale in servizio presso la sede periferica di Catania per il periodo: dal 01/07/2025 al 31/12/2025”, per fare fronte al

[...]

U.1.03.02.08.002, Rubrica 11: Autorità di Bacino 
del Distretto Idrografico della Sicilia, Presidenza, Bilancio della Regione siciliana 2026/2028, esercizio finanziario 
2026 e pagare mediante l’emissione di mandato di pagamento commerciale collettivo l’importo di  € 408,69  (euro 
quattrocentootto/69) quale imponibile, con accredito sul C/C dedicato Iban n° IT05Y 07090 05428 006010196419 
ed € 89,91 (euro ottantanove/91)  quale IVA, ai sensi del D.M. del 23 gennaio 2015, in favore della REGIONE SI-
CILIANA - C.F 80012000826 - P.I. 02711070827.